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Volkswagen Argentina S.A.

ANEXO I

Escalas Salariales Planta Pacheco

Vigencia desda 1° de enero de 2021

Categoria 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Valor Jornal 

Remunerativo $487,58 $493,72 $503,62 $518,76 $532,77 $556,73 $567,38 $592,02 $636,54 $696,96

Vigencia desde 1° de abrii de 2021

Categoria 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Valor Jornal 

Remunerativo $546,19 $553,07 $564,16 $581,12 $596,81 $623,65 $635,58 $663,19 $713,06 $780,74
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ANEXO IIVOLKSWAGEN Vigencia Desde 
Vigencia Hasta 

Actual izacion

01/01/21
31/03/21
20/01/21

ESCALA DE JORNALES CCT 13/89 MQ200 
VIGENCIA 01/01/21 - AJUSTE 13,36 %

No induye proporaonal Sabado ingles. No mcluye 14% productividad.

1 ANO 2ANOS 3ANOS 4 AN OS 5 AN OS 6 AN OS 7 AN OS 8 AN OS 9 AN OS 10 ANOS 11 ANOSCATEGORIA BASICO
1,0125 1,025 1,0375 1,05 1,0625 1,075 1.0875 1,1 1,1125 1,125 1,1375

1A 403,39 408.43 413.47 418,52 423.56 428,60
I 420,S3 425,79 1 431,04 436,30 441,56 446,81
j 429,86 435,03 440,40 445,77 1 451,14 456^51

437,44 442,91 448,38 453,84 459,31
I 460,48 456,11 461,74 ; 467,37 473,00'

463,54 46933 475,13 480,92 486,72
480,56 486 57 492,57 498,58 504,59
501,61 507,88 514,15 520,42 526,69

433,64 438,69 443,73 448,77 453,81 458,86
452,07 457,33 462,58 467,84 473,10 j 478,35
461,88 467,26 472,63 478,00 483,37 488,74
470,25 475,72 481,18 | 486,65 ' 492,12 497,59
484,27 489,90 495,53 501,16 506,79 512,42
498,31 ; 504,10 509,89 515,69 521,48 527,28
516,60 522,61 528,62 534,62 540,63 ' 546,64
539,23 545,50 551,77 558,04 564,31 570,58

1B
2A
2B 464,78

478,64
492,51
510.60
532.96

2C
3A
3B
3C
3D 529,80 53642 543,05 549 67 556,29 562,91 569,54 576,16 582,78 589,40 596.03 602,65

12 ANOS 13 ANOS 14 ANOS 15 ANOS 16 ANOS 17 ANOS 18 ANOS 19 ANOS 20 ANOS 21 ANOS 22 ANOS 23 ANOSCATEGORIA
1,15 1,1625 1,176 1,1875 1,2 1,2125 1,226 1,2375 1,25 1,2625 1,275 1,2875

1A 463,90 468,94 473,98
483,61 | 488,87 ; 494,12
494,11 | 499,48 504,85
503,06 j 508,52 513,99
518,05 523,68 529,31
533,07 | 538,87 544,66
552,64 558,65 564,66
576,85 583,12 589,39

479 03 484,07
499,38 504,64
510,22 515,59
519,46 524,93
534 95 540 58
550,45 556,25
570,67 576,67
595,66 601,93

489,11 494,15
509,89 515,15
520,96 526,33
530,40 I 535,86 
546,21 551,84
562,04 567,84 573,63
582,66 588,69 594,69
608.20 614,47 620,74

499,20
520.41
531,70
541,33
557.47

504,24 509,28 514,32 519,36
525,66 530,92 j 536,18 j 541,43
537,08 542,45 547,82 553,19
546,80 552,27 557,74 563,20
563,10 568,73 574,36 579,99
579,43 I 585,22 591,01 596,81
600,70 606,71 612,71 618,72
627,01 633,28 639,55 645,82

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D 609,27 615,89 622,52 629,14 635,76 642,38 649,01 655,63 662,25 668,87 675,49 682,12

24 ANOS 25 ANOS 26 ANOS 27 ANOS 28 ANOS 29 ANOS 30 ANOS 31 ANOS 32 ANOS 33 ANOS 34 ANOS 35 ANOSCATEGORIA
1,3 1,3125 1,325 1,3375 1,35 1,3625 1,375 1,3875 1,4 1,4125 1,425 1,4375

1A 524,41 529,45 534,49 539,53 544,58 549,62
546,69 551,95 557,20 562,46 567,72 572,97
558,56 563,93 569,30 574,67 580,04 585,41
568,67 574,14 579,61 585,08 590,54 596,01
585,62 591.26 596,89 602.52 608,15 613,78
602,60 608,40 614,19 619,98 625,78 631,57
624,73 630,73 636,74 642,75 | 648,76 654,76
652,09 658,36 664,63 670,90 677,17 683,44

554,66 559,70
578,23 , 583,49 
590,78 596,15
601,48 606,95
619,41 625,04
637,37 643,16
660,77 666,78 672,78
689,71 695,98

564,75 569,79 574,83 579,87
588,74 594,00 599,26 604,51
601,52 606,89 612,27 617,64
612,42 I 617,88 623,35 628,82
630,67 "I 636,30 641,93 647,56
648,96 654,75 660,54 666,34

678,79 684,80 690,80
702,25 708,52 714,79 721,06

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D 688,74 695,36 701,98 708,61 715,23 721,85 728,47 735,10 741,72 748,34 754,96 761,59

36 ANOS 37 ANOS 38 ANOS 39 ANOS 40 ANOS 41 ANOS 42 ANOS 43 ANOS 44 ANOS 46 ANOS 46 ANOS 47 ANOSCATEGORIA
1,45 1,4625 1,475 1,4875 1,5 1,5125 1,525 1,5375 1,55 1,5625 1,575 1,5875

1A 584,92 589,96 595,00 600,04 605,08 610 13 615,17 620,21 625,25 630,30 635,34 640,38
609,77 615,03 620,28 625,54 630,79 636,05 641,31 646,56 651,82 657,08 662.33 667,59
623,01 628,38 633,75 639,12 644,49 649,86 655,23 660,60 665,97 671,34 676,71 682,09
634,29 639776 645,22 650,69 656,16 j 661,63 j 667,10 672,56 678,03 683,50 688,97 694,44
653.20 658,83 664,46 | 670,09 675,72 681,35 ' 686,98 692,61 ~698,24 703,87 709,51 1 715,14
672,13 I 677,93 663,72 689,52 695,31 j 701,10 706,90 712,69 j 718,49 724,28 730,08 735,87
696,81 702,82 708,83 714,83 720,84 726,85 732,85 738,86 744,87 750,87 | 756,88 762,89
727,33 733,60 739,87 746,14 752,41 758,69 764,96 771,23 777,50 783,77 790,04 f 796,31
768.21 774,83 781,45 788.08 794,70 801,32 807,94 814,57 821,19 827,81 834,431 841,06

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D

48 ANOS 49 ANOS 50 ANOSCATEGORIA
1,6125 1,625

1A 645,42 650,47 655,51
672,85 678,10 683,36
687,46 692,83 698,20
699.90 705,37 710,84
720,77 726,40 732,03
741,66 747,46 753,25
768.90 774,90 780,91
802,58 808.85 815,12

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D 847,68 854,30 860.92
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ANEXO II
VOLKSWAGEN Vigenba Desde 

Vigencia Hasta 
Actualizacion

01/04/21
30/06/21
19/04/21

ESCALA DE JORNALES CCT 13/89 MQ200 
VIGENCIA 01/04/21 - AJUSTE 12,02 %

No incluye propordonal Sabado ingles. No incluye 14% produclividad.

1 ANO 2ANOS 3ANOS 4ANOS 5ANOS 6ANOS 7ANOS 8ANOS 9ANOS 10ANOS 11 ANOSCATEGORIA BASICO
1,0125 1,025 1.0375 1,05 1,0625 1,075 1,0875 1,1125 1,125 1,13751,1

1A 451,88 457.53 463,18 468,83 474.47 480,12
^ 476,97 482,86 488,75 494,63 500,52

487,33 493,34 499,38 505,38 511,39
490,02 ' 496,15 502.27 508,40 514,52 520,65
504,63 510,94 517,25 523,55 529,86 536,17
519,26 525,75 532,24 538,73 545,22 ; 551,71

551,78 558,51 565,24 571,97
561,90 568,92 575 95 582,97 590,00 597,02

485.77 49M2 497,07 502,72 508^7 514,01
506.41 512,30 518,19 524,08 529,97 535,85
517.41 523,42 529,44 p535,46 541,47 547,49
526.77 532,90 539,02 545,15 551,27 557,40
542,48 ' 548,79 555,09 561,40 567,71 574,02
558 20 564,70 571,19 577.68 584,17 590.66
576,69 1 585,42 592,15 598,88 605,61 612,34
604,04 611,07 618,09 625,11 632,14 639,16

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D 593,48 600,90 608.32 615,74 623,15 630 57 637,99 645.41 652,83 660,25 667,67 675,08

12 ANOS 13 ANOS 14 ANOS 15 ANOS 16 ANOS 17 ANOS 18 ANOS 19 ANOS 20 ANOS 21 ANOS 22 ANOS 23 ANOSCATEGORIA
1,15 1,1625 1,175 1,1875 1,2 1,2125 1,225 1,2375 1,25 1,2625 1,275 1,2875

1A 519,66 525,31 530,96 536,61
541,74 547,63 1 553,52
553.51 559.52 565,54
563.52 569,65 575,77
580,32 1 586,63 592,94
597,15 603,64 610,13
619,07 625,80 632,53
646.19 653,21 660,23

542,26 547,90 553,55 559,20 564,85 570,50 576 15 581,80
559,41 565,30 571,18 577,07 582,96 588,85 594,74 600,63 606,52
571,56 577,57 583,59 589,60 595,62 601,64 607.65 613,67 619,69
581,90 588,02 594,15 600,27 606,40 612,53 618,65 624.78 630,90
599.25 605,56 [ 611,86" 618,17 ] 624,48 630,79 ; 637,10 643,40 649,71
616,62 623,11 629,60 636,09 642,58 649,07 655,57 662,06 668,55
639.26 645,98 652,71 659,44 666.17 672,90 679,63 686.36 693.09
667.26 674,28 681,30 688,33 695,35 702,37 709,40 716,42 723,45

IB
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D 682.50 689,92 697 34 704 76 712,18 719.59 727,01 734,43 741,85 749,27 756,69 76411

immi24 ANOS 25 ANOS 26 ANOS 27 ANOS 28 ANOS 29 ANOS 30 ANOS 31 ANOS 32 ANOS 33 ANOS 34 ANOSCATEGORIA
1,3 1,3125 1,325 1,3375 1,35 1,3625 1,375 1,3875 1,4 1,4125 1,425 [ 1,4375

1A 587,44 593,09 598,74 604,39 610,04 615,69 621,33 626,98 632,63 638,28 643.93 649,58
612.40 618.29 624,18 630,07 635,96 641,85 647,73 653,62 659,51 665,40 671,29 ' 677,18
625,70 631,72 637,74 643,75 649,77 ' 655,78 661,80 667^82 673,83 679,85 685,87 ' 691,88
637,03 643,15 | 649,28 655,40 661,53 ! 667,65 673,78 679,90 686,03 692,15 698,28 704,40
656,02 662,33 668,63 674,94 681.25 687,56 693,87 700,17 706,48 712,79 719,10 725,41
675,04 681,53 688,02 694,51 701,00 707,49 ~ 713,98 720,47 726,96 733,45 739,95 746,44
699,82 706,55 713,27 720,00 726,73 ! 733,46 ’ 740,19 j 746,92 753,65 760,38 I 767,11 773,83
730,47 ' 737,49 744,52 751,54 758,56 765,59 772,61 779,64 786,66 793,68 800,71 807,73
771.52 778,94 786,36 793,78 801,20 808,62 816.03 823,45 830,87 838.29 845.71 853,13

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D

36 ANOS 37 ANOS 38 ANOS 39 ANOS 40 ANOS 41 ANOS 42 ANOS 43 ANOS 44 ANOS 45 ANOS 46 ANOS 47 ANOSCATEGORIA
1,45 1,4625 1,475 1,4875 1,5125 1,525 1,5375 1,551,5 1,5625 1,575 1,5875

1A 655,23 660,87 666,52 672,17 677,82 683,47 689,12
683,07 688,95 694,84 700,73 ' 706,62 712,51 718,40
697,90 703,92 709,93 715,95 721,96 727,98 734,00
710,53 716,65 722,78 728,90 735,03 741,16 747,28
731,71 738,02 744,33 750,64 756,94 763,25 769,56
752,93 759,42 765,91 772,40 778,89 785,38 791,87
780,56 787,29 794,02 800,75 807,48 814,21 820,94
814,75 821,78 828,80 835,83 842,85 849,87 856,§fl.________
860,55 867,96 875,38 882,80 890,22 897lS4^~g05!o6 912,48

694,77 700,41 706,06 711,71 717,36
724,29 730,17 736,06 741,95 747,84
740.01 746,03 752,05 ' 758,06 764,08
753.41 759,53 765,66 771.78 777,91
775.87 782,18 788,48 794,79 | 801,10
798,36 804,85 811,34 817,83 824,33
827,67 1 834,40 841,12 847,85 854,58

870,94 877,97 88499 892,02
*919,89 927 31 934 73 942,15-.

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C 09

3D

SECR
CONSEJI48 ANOS 49 ANOS 50 ANOSCATEGORIA

1.6 1,6125 1,625
1A 723,01

753,73
770,10
784,03
807,41
830,82
861,31
899,04

728,66 734.30
1B 759,62 765,50
2A 776,11 782,13
2B 790,16 796.28
2C 820,02813,72
3A 837,31 843,80
3B 868,04 874,77
3C 906.06 913,09
3D 949.57 955 99 964,40
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ANEXO III
VOLKSWAGEN Vigencia Desde 

Vigencia Hasta 
Actual izacion

01/01/21
31/03/21
20/01/21

ESCALA DE JORNALES CCT 13/89 MQ250 
VIGENCIA 01/01/21 - AJUSTE 13,36 %

No induye proporcional Sabado ingles. No induye 14% productividad.

2ANOS 3ANOS 4ANOS 5 AN OS 6 AN OS 7 ANOS 8 AN OS 9 ANOS 10 ANOS 11 ANOS1 ANOCATEGORIA BASICO
1,0125 1,025 1,0375 1,05 1,0625 1,075 1,0875 1,1 1,1125 1,125 1,1375

1A 403,39 408 43
420,S3 425,79
429,66 435,03
437,44 442,91
460,48 456,11
463,64 469,33

| 480,66 486,57
I 601,61 507,88
j 629,80 536,42

557,99 564,96
605,51 613,08

413,47 418,52 423,56 428,60 433,64
431,04 436,30 1 441,56 446,81 452,07
440,40 445,77 l 451,14 1 456,51 481,88
448 38 453,84 ' 459,31 ' 464,78 470,25
461,74 467,37 473,00 478,64 484,27
475,13 480,92 486,72 492,51 498.31
492,57 498,58 504,59 510,60 516,60
514,15 " 520,42 526,69 532,96 539.23
543,05 549,67 556,29 562,91 569,54
571,94 578,91 585,89 592,86 599,84
620.65 628,22 635 79 643 35 650,92

438,69 443,73 448,77 453,81 458,86
457,33 | 462,58 467,84 j 473,10 l 478,35
467,26 472,63 478,00 1 483,37 488,74
475,72 j 481,18 | 486,65 492,12 497,59
489 90 495,53 501,16 506,79 j 512,42
504,10 509,89 515,69 521,48 527,28
522,61 528,62 , 534,62 ' 540,63 546,64
545,50 551,77 558,04 I 564,31
576,16 582,78 589,40 596,03
606,81 613,79 620,76 627.74
658,49 666,06 673.63 681,20

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C 570,58

602,65
634,71
688,77

3D
10

10D

12 ANOS 13 ANOS 14 ANOS 15 ANOS 16 ANOS 17 ANOS 18 ANOS 19 ANOS 20 ANOS 21 ANOS 22 ANOS 23 ANOSCATEGORIA
1,15 1,1625 1,175 1,1875 1,2 1,2125 1,225 1,2375 1,25 1,2625 1,275 1,2875

1A 463,90 468,94 473,98 479,03 484,07
483,61 488,87 494,12 499,38 504,64
494,11 499,48 504,85 51022T 515,59
503.06 i 508,52 1 513,99 519,46 l 524,93
518,05 ' 523,68 529,31 534,95 540,58
533,07 538,87 544.66 550,45 556,25
552,64 558.65 564,66 570.67 576,67
576,85 | 583,12 569,39 595.66 601,93
608,27 615,89 622,52 629,14 635,76
641,69 648,66 655,64 662,61 669.59
696,34 703,91 711,47 719,04 726,61

489,11 494,15 499,20 504,24 509,28 514,32 519,36
509,89 515,15 520,41 525,66 530,92 536,18 541,43
520,96 526,33 ' 531,70 537,08 542,45 547,82 553,19
530 40 535,86 541,33 I 546,80 1 552,27 557,74 563,20
546,21 551,84 557,47 I 563,10 568,73 574,36 579,99
562,04 567,84 573,63 579,43 ^ 585,22 591,01 596,81
582.68 588,69 594,69 600,70 606,71 612,71 618,72
608,20 ' 614,47 620,74 I 627,01 633,28 i 639,55 645,82
642,38 649,01 655,63 l 662,25 668,87 | 675,49 682,12
676,56 683,54 690,51 697,49 I 704,46 1 711,44 j 718,41
734,18 741,75 749,32 756,89 764,46 772,03 779,59

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D
10

10D

24 ANOS 25 ANOS 26 ANOS 27 ANOS 28 ANOS 29 ANOS 30 ANOS 31 ANOS 32 ANOS 33 ANOS 34 ANOS 35 ANOSCATEGORIA
1,3 1,3125 1,325 1,3375 1,35 1,3625 1,375 1,3875 1,4 1,4125 1,425 1,4375

1A 524,41
546 69 | 551,95 557,20 562,46
558.56 563,93 569,30
568,67 ~ 574,14 | 579,81 
585,62 591,26 596,89

| 602,60 608,40 614,19
624.73 630,73 636,74

[ 652,09 658,36 664,63
688.74 695,36 701,98
725,39 732,36 739,34
787,16 794,73 802.30

529,45 534,49 539.53 544,58 549,62
567'72 j 572,97 

574,67 580,04 585.41
585,08 590,54 596,01
602,52 608,15 613,78 619,41
619798 625,78 631,57 637,37
642775 648,76 654,76 1 660,77
670,90 677,17 683,44 689,71
708,61 _______________ ________ ________
746 31 753,29 760,26 767,24 774,21
809,87 817,44 825,01

554,66 559,70
578,23 583,49
590,78 596,15

643,16 
666,78

564,75 569,79 574,83 579,87
588,74 594,00 599,26 604,51
601,52 606,89 612,27 617.64
612,42 617,88 623,35 628,82
630,67 | 636,30 641,93 1 647,56
648,96 654,75 j 660,54 666^34
672,78 678,79 684,80 690780

695,98 702.25 708,52 1 714,79 j 721,06
715,23 721,85 728,47 735,10 741,72 748,34 754,96 761,59

781,19 788,16 795,14 1 802,11
855,28 862,85 870,42

1B
2A
2B
2C
3A
3B
3C
3D
10

832,58 840,15 847,7110D

36 ANOS 37 ANOS 38 ANOS 39 ANOS 40 ANOS 41 ANOS 42 ANOS 43 ANOS 44 ANOS 45 ANOS 46 ANOS 47 ANOSCATEGORIA
1,45 1,4625 1,475 1,4875 1,5 1,5125 1,525 1,5375 1,55 1,5625 1,575 1,5875

1A 584.92 589.96
H 609,77 615,03
1 623,01 628,38
J 634,29 639,76
j 653,20 658,83
T 672,13 677,93
1 696,81 702,82
j 727,33 I 733,60
3 768,21 774,83

809,09 816,06
877,99 885 56

595.00 600,04
620.28 625 54
633,75 639,12
645 22 650.69
664 46 670,09
683,72 689.52
708,83 714.83
739,87 746,14
781.45 788,08
823,04 830,01
893,13 900.70 90

605.08
630,79 
644,49 
656,16 
675,72 
695,31 
720,84 
752,41
794.70 801J12-----
836.98

8^6 915.83

610,13 615,17 620,21
636,05 641,31 l 646,56
649,86 655,23 660,60
661,63 667,10 672,56
681,35 686,98 692,61
701,10 706,90 712j69
726,85 732,85 738,86
758.69 764,96 771.23

"807794 BT**?
850,93 857,91 \
923,40 930,97 /

625,25 630,30 635,34 640,38
851,82 1 657,08 662,33 667,59
665,97 1 671,34 676,71 | 682,09
678,03 683,50 i 688,97 694,44
698,24 703,87 709,51
718'49 724,28
744.87 750,87
777,50 783.77
821,19 827,81
864.88 871,86
938,54 946,11

1B
2A
2B
2C 715,14 

730,08 735,87
756.88 762,89
790,04 ~ 796,31 
834,43 841,06
878,83 885 81
953,68 961,25

3A
3B
3C
3D
10

10D

CATEGORIA
| 1,6 | 1,6125 | 1,625 |

645,42 650,47
672,85 678.10
687.46 692,83
699.90 705,37
720.77 726,40
741,66 747.46
768.90 774,90
802,58 808,85
847,68 854,30
892.78 899.76
968 32 976,38,

655,51
683,36
698.20
710.84
732.03
753.25
780.91 
815,12
860.92 
906.73

iTss

ALLE 
IIO GREMIAL 
I VO NACIONAL

iLO^cORIAN DIAZ 
^fEEJECUTIVO 
IRSOS HUMANOS

SUB SECREir 
CONSEJ^DIRi
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ANEXO III
VOLKSWAGEN Vigencia Oesde: 

Vigencia Hasta: 
Actualization :

01/04/21
30/06/21
19/04/21

ESCALA DE JORNALES CCT 13/89 MQ250 
VIGENCIA 01/04/21 - AJUSTE 12,02 %

No mcluye proporgonal Sapado ingles. No mduye 14% productiyidad

CATEfiORIA l RASir.nl 1 2 ANOS | 3 ANOS | 4ANOS S ANOS I 6 ANOS 7 ANOS 8ANOS 9ANOS 10ANOS11ANOS
1,0125 1,025 1,0375 1,05 1,0625 1,075 1,0875 1,1 1,1125 1,125 1,1375

1A 451,88 457.53 463,18
471,08 ' 476.97 482,86
481.31 487,33 493.34
490,02 496,15 502,27
504,63 510,94 517,25
519.28 ' 525,75 532.24
538.32 545,05 551.78
561,90 568,92 575,95
593,48 600,90 608.32
82^08 ’ 632,87 640 69
678.29 686,77 695,25

468 83 
488.75 
499.36 
508.40 
523.55
538.73 
558,51 
582.97
615.74 
648 50 
703,73

474.47 485.77
506.41
517.41
526.77 
542,48 
558,20 
578,69 
604,04 
637,99 
671,94 
729,16

480 12 
500,52 
511,39 
520,65 
536,17 
551,71 
571,97 
597.02 
630.57 
664.13 
720,68

491.42 
512,30
523.42 
532,90 
548,79 
564,70
585.42 
611,07 
645,41 
679,75 
737,64

497,07
518.19 
529,44 
539,02 
555,09
571.19 
592,15 
618,09 
652,83 
687 57 
746,12

502,72 
524.08 
535.46 
545.15 
561,40 
577,68 
598.88 
625,11 
660 25 
695 38 
754,60

508,37
529,97
541,47
551,27
56771
584,17
605,61
632,14
667,67
703,19
763,08

514,01
535,85
547,49
557,40
574,02
590,66
612,34
639,16
675,08
711,01
771,55

1B 494,63 
505 38 
514 52 
529 86 
545.22 
565.24 
590 00 
623.15 
656 31 
712,20

2A
2B
2C
3A
38
3C
30
10

10D

18 ANOS 19 ANOS 20 ANOS 21 ANOS 22 ANOS 23 ANOSCATEGORIA
1,15 | 1,1626 | 1,175 [ 1,1875 1,2 1,2125 1,225 1,2375 1,25 1,2625 1,275 1,2875

1A 519,66 525,31 530.96 536,61
541,74 547,63 553,52 559.41
553 51 559,52 565,54 571 56
563.52 569,65 575,77 581.90
580.32 586,63 592,94 599.25
597,15 603,64 610,13 616,62
619,07 625,80 632^53 639 26
646,19 653,21 ' 660 23 667 26
682 50 689,92 697,34 704 76
718.82 726,63 734,45 742 26
780,03 788,51 796,99 805 47

542.26 547 90 553.55 559,20
565.30 571.18 577.07 582,96
577.57 583,59 589,60 595,62
588,02 594,15 600,27 606,40
605,56 611.86 618,17 624.48
623,11 629,60 636.09 642,58
645.98 652.71 659,44 666,17
674,28 681,30 688,33 695,35
712,18 719,59 727,01 734,43
750,07 757,89 765,70 773,51
813 95 822 43 830,91 839,38

564.85 570,50 576,15 581,80
588.85 594 74 600.63 606.52
601,64 ' 607,65 613,87 619,69
612,53 618,65 624,78 630,90
630.79 637 10 643,40 649 71
649.07 655,57 662,06 668.55
672,90 67963 686 36 693,09
702,37 709,40 716,42 723.45
741.85 749.27 756,69 764,11
781,32 789,14 796,95 804,76
847.86 856 34 864,82 ' 873,30

1B
2A
2B
2C
3A
3B

is
,’.°o

>S 25 ANOS 26 ANOS 27 ANOS 28 ANOS 29 ANOS 30 ANOS 31 ANOS 32 ANOS 33 ANOS 34 ANOS 35 ANOSCATEGORIA
1,3125 1,325'1.3 1,3375 1,35 1,3625 1.375 1,3875 1,4 1,4125 1,425 1,4375

1A 587,44
612,40 
625,70 
637,03 
656,02 
675,04 
699,82
730,47 737,49 744,52 751.54

79378 
836,02 
907,21

593,09 598,74 604,39
618,29 624,18 630,07 
631,72 637,74 643,75 
643,15 649,28 655,40 
662,33 666,63 674,94 
681,53 688,02 694,51 
706,55 713.27 ‘ 720,00

610,04
635,96 
649,77 
661,53 
681,25 
701.00 
726,73 
758 56 
801 20 
843 83 
915.69

615,69 621,33 626,98 632,63 638,28 643 93 649 58
641,85 647,73 653,62 659,51 665,40 671,29 677,18
655,78 661,80 667,82 673,83 679,85 685,87 691,88
667,65 673,78 679,90 686,03 692.15 698,28 704,40
687,56 I 693.87 I 700,17 I 706,48 I 712.79 719,10 725,41
707,49 ' 713,98 720,47 726,96 ' 733,45 739,95 746,44
733,46 740,19 746,92 753,65 760.38 767,11 | 773,83
765,59 772,61 779,64 ' 786,66 793,68 800,71 807,73
808 62 816,03 823,45 830 87 838 29 845 71 853.13
851 64 859,46 867,27 875,08 882,90 890,71 ' 898,52
924,17 932,65 941,13 949 S' 958 08 966 56 ' 975,04

1B
2A
ZB
2C
3A
3B
3C
30 771,52 778,94 786,36

82039~
890,26

10 812,58
881,78

828,20
898,7310O

36 ANOS 37 ANOS 38 ANOS 39 ANOS 40 ANOS 41 ANOS 42 ANOS 43 ANOS 44 ANOS 45 ANOS 46 ANOS 47 ANOSCATEGORIA
1,45 1,4625~ 1,475 1,4875 1,5 1,5125 1,525 1,5375 1,55 1,5625 1,575 1,5875

1A 655.23 660,87 666,52 672,17 677 82 683,47 689,12 694,77 700,41 706.06 711.71 717.36
683,07 688,95 694,84 700,73 706 62 ' 712.51 718,40 724,29 730,17 736,06 741.95 ' 747,84
697,90 703,92 709,93 715.95 721,96 ' 727,98 734,00 740.01 746;03 752 05 758,06 f 764.08

IB
2A
2B 710.53 716,65 722,78 728,90 735,03 741,16 747,28 753,41 759 53 765,66 771,78 777,91
2C 731,71 738,02 744,33 750,64 756.94 763 25 769,56 775,87 782,18 788,48 794,79 801,10
3A 752.93 759,42 765.91 772.40 778 89 785.38 79187 798.36 804,85 811,34 817 83 824,33
3B 780,56 787,29 794,02 800,75 807,48 814,21 820,94 827,67 834 40 841.12 847.85 854.58 LIsr-:R'3C 814,75 821,78 828,80 835,83 842 85 849,87 856,90 870,94863,92 677,97 884.99 892,02

in Al3D 860,55 867,96 875,38 897,64882.80 890 22 905,06 912,48 919,89 927 31 934.73 942,15 SECR i
10 914,15906,34 921,96 929.78 937 59 945,40 953,22 961,03 968 84------07646 984 47

1051,35 105983“~-4q6a. 31
992,28 flu ii'>“,LC0NSEJ1992,00 1000 48 1008,96 ' 1017 44 1025.91 ~ 1034,39 1042,8710D 983,52 1076,79

CATEGORIA

1A 723,01 728,66 734,30
753,73 759,62 765,50IB

2A 770,10 776,11 782,13
784,03 . 790,16 796,28 
807,41 813,72 820,02

2B
2C
3A 830,82 837,31 843,80
3B 1 X 913 09

949,57 956,99 964.40
3C
3D
10 1000,10 1007,91 1015,72

10D 1085.26 1093,74 1102 22

DIAZ
^JECUTIVO 
is HUMANOS

MARCJ

ADRIAN wLLE 
SUB SECRETARj)fe?EMIA! 
CONSEJODIRI tCIONAL

S.MrA.T..
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